(1) Es tas inhibic iones generales y absolutas , de que habla aquí el Papa, no 
deben confundirse con la e x c e p c i ó n i n h i b i t o r i a ó dec l ina tor ia , de que trata l a 
l e c c i ó n X X X I X , sino de las inhibiciones puestas á los ordinarios , recurriendo á 
l a Santa Sede , que á veces eran recusaciones inmotivadas. 

TOMO I . 26 
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obedienliífi ac sabjectionis jugum erga majora Tribunalia, ipsisque 
nimis displicet, sibi subditis appellationis beneficio succurri. Porro 
cum í'acile hsec dissidia componi, et succrescentia l i t ium semina 
avelli possint, si quae á Sacra Tridentina Synodo, ab Apostolicis 
Constitutionibus, et Congregationum decretis próvido sancita sunt, 
debitae exequutioni manden tur, Nos idcirco ad conservandam Eccle
sise disciplinan!, restituendamque tribunalibus íbrmam eisdein ca-
nonicis legibus consentaneam, pro crédito Nobis Apostolicse servi-
tutis Officio, opportune duximus consulendum. 

Inhserentes itaque Decrelis ejusdem Sacri Concilii, necnon Con-
gregalionis Episcoporum , et Regularium , jussu , et approbationo 
recol. mem. Clementis PP. VIH. Prcfidecessoris nostri alias editis, 
die XVI Octobris MDC. , itemque aliis Congregationis Particularis 
jussu pariter, et approbalione tel. record. Urbani Pp. VÍÍI, similiter 
Praedecessoris nostri, promulgatis die V. Septembris MDGXXVI, eo-
rumque declarationibus nuper superadditis a piae mem. Benedic
to XI I I . , etiam Praedecessore nostro , in Appendice Concilii Romani, 
aliisque Apostolicis Constitutionibus hac de re alias editis, et inno-
vatis, et praesertim Constitutioni piae memor. Grcgorii XV. quae 
incipit: Inscrutabili , sub datum Romae apud Sanctum Petrum anno 
Incarnationis Dominicae MDCXXíí. nonis Februarii, districte praeci-
pimus, et mandamus, ne deinceps ab executione Decretorum dicti 
Sac. Conc. Tridentini in ómnibus illis causis et negotiis , in quibus 
exequutio hujusmodi Episcopis , et Locorum Ordinariis , etiam ut 
Sedis Apostolicae Delegatis , ab eodem Sacro Concilio , vel dictis 
Apostolicis Constitutionibus , appellatione , vel inhibitione quacum-
que postposita, commissa est, appellatio aliqua in Tribunalibus 
praedictis recipiatur , vel inhibitiones , cilationes generales, vel spe-
ciales cum commissione inserta, monitoria, et alia hujusmodi, per 
quae dictorum decretorum exequutio retardetur , aut processus ad 
ulteriora in eadem exequutione suspendatur , aut impediatur, que
que modo concedantur.